
Medlemsmøde om Trafikaftalen af 12. juni 2012

Kollektiv Trafik Forum og Transportøkonomisk Forening inviterer til medlemsmøde om Trafikaftalen 

af 12. juni fredag d. 17. august kl. 10 til 13 hos Rambøll, Hannemanns Alle 53, 2300 København S ved 

Ørestad Station.

Regeringen har den 12. juni 2012 indgået aftale med Enhedslisten og Dansk Folkeparti om en 

række initiativer til sikring af en bedre og billigere kollektiv trafik. Med aftalen gennemføres 

takstnedsættelser for 662 mio. kr. årligt fra 2013, og der investeres i alt 2,6 mia. kr. i en bedre 

kollektiv trafik frem til 2016.

Al denne herlighed vil vi gerne folde ud, dykke ind i og analysere.

Kontorchef Lasse Winterberg fra Center for Kollektiv Trafik, Transportministeriet, vil gennemgå 

aftalen for os, derefter vil vi foretage nogle nedslag i de 16 indsatsområder, som indgår i aftalen; nyt 

ungdomskort, el-lokomotiver , indkøb af dobbeltdækkertoge, ombygning af Hillerød Station, flere 

afgange i metroen, supercykelstier og meget mere, som tilsammen har overordnet fokus på 

elektrificering, letbaner og cykler.

I sommerens løb laver vi et program, der er formodentlig sådan en overflod af vinkler på emnet, at 

vi bliver nødt til at fortsætte på den kollektive trafik konference d. 1.-2. oktober i Korsør.  

I mellemtiden er tilmeldingen åben, på glædeligt gensyn d. 17. august, indtil da rigtig god sommer 

og bedste hilnser fra TØF.

PRAKTISK:

Tid og sted:

Fredag d. 17. august kl. 10.00 - 13.00 hos Rambøll, Hannemanns Alle 53, 2300 København S ved 

Ørestad Station.

Pris:

Gratis medlemsarrangement - tilmelding nødvendig, på forhånd tak.

Indmeldelse i TØF kan ske via webformularen på www.toef.dk/medlemskab, nye medlemmer er 

hjerteligt velkomne.

Tilmelding:

Tilmelding senest torsdag d. 16. august kl. 12 via webformularen i konferencekalenderen 

http://www.toef.dk/konferencer/

Sekretariatet er lukket i uge 29, 30 og 31, så først kommer der et ferie-autosvar, derefter en rigtig 

bekræftelse d. 6. august.
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